ỦY BAN NHÂN DÂN

              XÃ NGHI HƯNG

              Số 01/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Nghi Hưng, ngày 05 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 01 năm 2022

1. Trọng tâm công tác:

-  Tập trung chỉ đạo sản xuất vụ Đông Xuân
-  Giải phóng mặt bằng khu công nghiệp WHA .

-  Đảm bảo ANTT, ATGT và phòng chống dịch COVID-19
2. Trong tháng có:
-  Kỷ niệm ngày tổng tuyển cử Quốc hội

Ngày

Thứ Nội dung  Phân công
chuẩn bị

Chủ trì Địa
điểm

01 Bảy Nghỉ tết dương lịch

02 CN Nghỉ cuối tuần

03 Hai Nghỉ bù tết dương lịch

04 Ba Giao Ban UBND đầu tuần
Họp cán bộ mở rộng

CB CC xã

Phòng

họp

05 Tư Thẩm tra các báo cáo trình kỳ họp
HĐND xã

Họp HĐ TĐKT xã

Ban HĐND

VP UBND

HĐND

HĐTĐKT

Phòng
họp

06 Năm Phòng Nội vụ làm việc về việc kiểm tra
nhiệm vụ chuyên môn

VP UBND
 Phòng

họp

07

Sáu

Kiểm tra thực địa GPMB khu CN

WHA
Ngày tiếp dân định kỳ

Tư pháp

Chủ tịch

Thực địa

Phòng

tiếp dân

08 Bảy Nghỉ cuối tuần

09
CN Tổng kết công tác xây dựng Đảng   Hội

trường

10 Hai Giao Ban UBND đầu tuần

Đ/C Hải
VP

Đ/C Thanh
CT

Phòng
họp

11 Ba Hội nghị cán bộ, công chức, người lao

động đầu năm 2022
VP, công

đoàn

CT UBND,

CT Công
đoàn

Hội

trường

12
 Tư

Hoàn chỉnh các chương trình kế hoạch

công tác năm

CB, CC

13 Năm

14 Sáu Hội nghị tổng kết công tác thống kê tại

huyện
Ngày tiếp dân định kỳ

Văn phòng

Tư pháp

Chủ tịch

Phòng

tiếp dân

15 Bảy Nghỉ cuối tuần

16 CN Nghỉ cuối tuần

17 Hai Giao Ban UBND đầu tuần

18 Ba Chuẩn bị hồ sơ phục vụ kỳ họp HĐND

19
 Tư

Họp HĐND xã  HĐND Hội
trường

20 Năm Làm công tác chuyên môn

21 Sáu Ngày tiếp dân định kỳ Đ/C Long
TP

Đ/C Thanh
CT

Phòng
tiếp dân

22 Bảy Nghỉ cuối tuần

23 CN Nghỉ cuối tuần

24 Hai Giao Ban UBND đầu tuần Đ/C Hải

VP

Đ/C Thanh

CT

Phòng

họp

25 Ba Họp giao chỉ tiêu KTXH năm 2021 Đ/C Hải

VP

Đ/C Thanh

CT

Hội

trường

26
 Tư

Tổng kết công tác quản lý nhà nước,
QP-AN

Đ/C Hải
VP

Đ/C Thanh
CT

Hội
trường

27 Năm Chỉ đạo sản xuất Đông xuân BCĐ  Các xóm

28
Sáu Ngày tiếp dân định kỳ Đ/C Long

TP
Đ/C Thanh
CT

Phòng
tiếp dân

29 Bảy Nghỉ cuối tuần

30 CN Nghỉ cuối tuần

31 Hai (29/chạp) Nghỉ tết Nguyên Đán
Nơi nhận:
-  TT  Đảng ủy, HĐND (BC);
-  MTTQ, các đoàn thể (P/H);
- CB, CC UBND, các xóm (T/H);
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thanh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-01-07T10:29:31+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Hưng<nghihung@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!